BKA Drammen Arsregnskap for 2022

Resultatregnskap 2022 BKA Drammen

Inntekter
Foreningskontingent

Salg hatt
Resultat fra Landsmaote

Sum inntekter
Kostnader

Statte til BKA Landsmgte
Brolofonstgtte Klimafestival 2022
Arsmgtekostnader

Honninggaver til avtroppende styre
Bidrag Drapen i havet

Bevertning Klimaverksted
Plassleie boder Elvefestival
Diverse adm, inklusiv bankgebyr

Sum kostnader

Resultat 2022

Balanse /Bevegelse bank

IB Bank 31.12.2021
Resultat 2022

UB Bank 31.12.2022

Drammen,

aﬁ\.hj/ C{fv\fh/

Aase Arvik
Kasserer

31 200,00
100,00
4 426,00

35 726,00

15 000,00
7 500,00
1 496,50
1100,00

448,00
2 275,00
15693,75

888,00

30 301,25

542475

44 947,91
542475

50 372,66
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